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BUDGET CEDOLINO UNICO A.S. 2022/23 
 

PARAMETRI CCNI AL LORDO DIPENDENTE 
 
 

FIS – FONDO DI ISTITUTO 
 

 
PARAMETRO FINANZIARIO 

 
Calcolato sul LS 

 
N. SEDI DI 

EROGAZIONE DEL 
SERVIZIO 

 
POSTI DOCENTI E 
ATA ORGANICO DI 

DIRITTO 

 
FINANZIAMENTO SPETTANTE 

 
Calcolato sul LD 

 

 
2.552,04 

 
12 

 
 

 
23.077,98 

 

 
 318,60 

 
 
 

 
119 

 
28.570,76 

 
                                                                                    

                                                                                                      TOTALE EURO  
51.648,74 
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            RIPARTO TRA PERSONALE DOCENTE E A.T.A. 

 
 
 

BUDGET 

 

FIS 
 

2022/23 
 

 
 

INDENNITÀ  
DI 

DIREZIONE 
DSGA 

 
 

ECONOMIE  
ANNO  

PRECEDENTE 

 
 

SOMMA  
 

DISPONIBILE 

 
 

SOMMA  
DISPONIBILE 
PERSONALE  
DOCENTE 

 
70% 

 

 
 

SOMMA 
DISPONIBILE 
PERSONALE  

ATA 
 

30% 

 
 
 

51.648,74 

 
    
 

-  4.320,00 

 
 
 

+ 8.923,35 
 
 

 
 
 

56.252,09 

 
 
 

39.376,46 

 
 
 

16.875,63 

 
 
ECONOMIE A.S. 2021/22  
 
ORE ECCEDENTI > Infanzia Euro 249,85/ Primaria Euro 1,51 / Secondaria Euro 0,00. 
FIS > Euro 8.923,35 
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FUNZIONI STRUMENTALI 
 

 

PARAMETRO 
FINANZIARIO 

Calcolato sul LS 

 
 

QUOTA 
   

BASE 
 

 
 

QUOTA 
 

COMPLESSITÀ 

 
 

N° POSTI DOCENTI  
IN  

ORGANICO DI DIRITTO 

FINANZIAMENTO  

SPETTANTE 

Calcolato sul LD 

 
1.429,81 

 
1 

  
 

  
1.077,48 

 
607,84 

 
           

 
1 

  
458,06 

 
35,85 

 
           

 
 

 
91 

 
2.458,44 

 

                                                                                                                                                        TOTALE EURO 
  3.993,98 
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INCARICHI SPECIFICI 

 
 

PARAMETRO  
FINANZIARIO 

 
N° ATA 

ORGANICO DI DIRITTO 
ESCLUSO D.S.G.A. 

 
FINANZIAMENTO SPETTANTE 

LD 

 
150,70 

 
27 

 
EURO 3.066,24 

 

N. 03 A.A. - Euro 447,88 x 3 = 1.343,64 
N. 11 C.S. - Euro 156,60 x 11 = 1.722,60 

 
 
 
 ATTIVITÀ COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA  

  
 

PARAMETRO FINANZIARIO 
 

N° CLASSI SCUOLA 
SECONDARIA 1° GRADO 

 
FINANZIAMENTO SPETTANTE 

LD 

 
84,94 

 
13 

 
EURO 832,12 
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ORE ECCEDENTI PER SOSTITUZIONE COLLEGHI ASSENTI 
 

 
PARAMETRO  
FINANZIARIO 

 
N° POSTI DOCENTI  

IN ORGANICO DI DIRITTO 

 
FINANZIAMENTO SPETTANTE 

LD 
 

 
26,89 

 
62  INFANZIA/PRIMARIA 

 
 1.256,35 

 

 
46,81 

 
29  SECONDARIA 

 
 1.022,98 

 

                                                        
                                                                                                                     TOTALE EURO 2.279,33   

    ECONOMIE A.S. 2021/22: INFANZIA/PRIMARIA EURO 251,36  
                                                                                                                      TOTALE EURO 2.530,69   

    
 

  AREE A RISCHIO FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO 
 

 
FINANZIAMENTO SPETTANTE LD 

 
807,03 
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INDENNITÀ DIREZIONE DSGA  
(parte variabile LD a carico FIS) 

 
 
 

PARAMETRO 
FINANZIARIO 

 
N° PERSONALE 

DOCENTE ED ATA 
ORGANICO DIRITTO 

 
ISTITUTO 

VERTICALIZZATO 

FINANZIAMENTO SPETTANTE 

 

 
30,00 

 
119 

  
 

 
3.570,00 

 

 
750,00 

 
           

 
SI 

 
750,00 

                                                                                                                                                       
                                                                                                     TOTALE EURO  

4.320,00                                                                                                 
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